qua?  vocatur  Gengod. 

Passagium. 

Johannes  comes  de  Mortone  confirmat  ecclesias 

Sancti  Petri  Gloucestrias,  et  ecclesias  Apostolorum 
Petri  et  Pauli,  et  Sancti  Gutblaci  Herefordias,  et 

monachis  ibidem  Deo  servientibus,  quod  ipsi  et 
homines  et  servientes  eorum  sint  liberi  et  quieti 
inperpetuum  de  theloneo,  passagio,  summagio,  cariagio, 
conductu,  pasnagio,  et  pontagio,  per  totam  terram 

suam,  scilicet  Bristolliam,1  Keyrdyf,  Novum  Burgum, 
et  per  totam  aliam  terram  suam  de  omnibus  rebus 
suis  propriis  quas  vendiderunt,  et  de  his  quas  ad 
usus  proprios  emerint. 

De  Paneworthe.2 

Pobertus  de  Betun  comes,  dedit  viginti  solidos 
annuos  de  redditu  suo  in  Glouceschire  ecclesias  Sancti 

Petri  Gloucestrias,  scilicet  in  Paneworthe  decern,  et  in 
Cheworthe  decern. 

De  eodem. 

Radulphus  le  Souche  dedit  ecclesias  Sancti  Petri 
Gloucestrias  Paneworthe,  solutam    et  quietam  ab    omni 

1  Bristolliam']  Brustolliam,  Cott. 
2  This  and  the  following  section  are  omitted  in  Reg,  Oxon. 
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servitio,     rege    Henrico    confirmante,     Stephano     con- Lift  of donatio] 

to  the 
monastery. firmante.  donations to  the 

Be  '    Quenyntone, 

Hugo  de  Lacy  cledit  ecclesia?  Sancti  Petri  Glouces- 
fcrise  ecclesiam  de  Quenyntone,  et  ecclesiam  de  Wyke, 
quando  de  decern  villis  dedit  decern  villanos.  Thomas 

Wygorniensis  episcopus  confirmat,  tempore  Scrlonis 
a  1  »1  >atis. 

Be  eodem. 

( Jarfca  Hillarii  Cicestrencis  episcopi  super  transaction 

nem  inter  nos  et  hospitilarios  de  ecclesia  de  Quenyn- 
tone. Johannes  archiepiscopus  Cantuariensis  confirmat 

tran  sac tionem  istam. 

De  1  Rodefforde. 

Dominus  rex  Willelmus  junior  dedit  ecclesia?  Sancti 
Petri  Gloucestria?  KodefForde,  tempore  Serlonis  abbatis. 

Be  Rugge. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  duodecimo,  Thomas 
de  Sancto  Johanne  dedit  ecclesia?  Sancti  Petri  Glou- 

cestria? terrain  de  la  Rugge,  qua)  jacet  in  Standysch,3 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  liberam  et  quietam 
de  geldo,  et  servitio,  et  omnibus  rebus  quae  ad  ipsum 
regem  pertinebant,  rege  Henrico  seniore  confirmante, 
tempore  Petri  abbatis. 

Be  eodem. 

Rogerus  parvus  et  Margeria  uxor  ejus  dederunt 
viginti  acras  terra?   in  honorem  Sancti  Petri    monachis 

1  De~\  om.  Cott. 
-  Stavdyscli]  Standissch,  Reg-.  Oxon. 
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List  of  Gloucestrise  ante  curiam  de  la  Rugge,  et  viginti  retro 

?o0the0nS  domum  Ernulphi  de  la  Felde.  Gilbertus  de  Miners 
monastery,  confirmavit  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  eodem. 

Robertus  de  la  Felde  dedit  ecclesiaa  Sancti  Petri 

Gloucestriae,  in  eseambio  xxiiii.  acras  terrse  juxta  la 
Rugge  et  dimidiam,  pro  totidem  acris  de  nostro. 
Idem  Robertus  dedit  nobis  de  bosco  suo  juxta  la 

Rugge,  et  utramque  donationem  cirographo  suo  con- 
firmavit. 

De  Rodele. 

Radulphus  Bluet  miles  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 
Gloucestriaa,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam, 
Rodele,  rege  Willelmo  confirmante  juniore,  tempore 
Serlonis  abbatis. 

De  Radenore. 

Philippus  Breuse  dedit  ecclesise  Sancti  Petri  Glou- 
cestrise  unum  burgensem  in  Radenore. 

De  Reodehale. 

Sweyn  filius  Walteri  Sweyn  dedit  Deo  et  Sancto 
Petro  Gloucestrise  molendinum  de  Reodehale,  cum 

messuagiis  et  terris  adjacentibus  ibidem,  tempore 

Reginaldi  abbatis. 
De  Radiham. 

Willelmus  de  Morcote  dedit  Deo  et  monachis  Glou- 

cestrise  quoddam  pratum  apud  Morcote  quod  vocatur 
Radiham. 

De  Rodele. 

Rex  Henricus  senior  dedit  Deo  et  Sancto  Petro 

Gloucestrise  manerium   suum  de  Rodele,  cum    bosco  et 
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piscaria    ibidem,    ad    invenienduni   lumen    ante    altareLiitof 

magnum    ibidem  jugiter   arsurum   pro    anima    Roberti^the 
Curthose  germani  sui  ibidem  sepulti,  tempore  Willelmi  monastery, 
abbatis. 

De1  Standyssche. 

Beornulphus  rex  Merciorum,  anno  Domini  octingen- 
tesimo  vicesimo  primo,  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise  xv.  hidas  terrse  in  Standissche,2  sub 
Ezimbury.  Et  anno  octingentesimo  vicesimo  tertio  a 

rege  Edbrito  in  prcelio  occisus  est,  tempore  clericorum 
ibidem  degentium. 

De  eodem.8 
Willelmus  Brito  et  Ermilda  uxor  ejus  remiserunt  imam 

hidam  in  Standyssch  quam  ipsa4  Ermilda  clamabat, 
tempore  Willelmi  abbatis.  Nicliolaus  de  Sancta  Brigida 
remisit  jus  quod  clamabat  in  una  virgata  terrse  de 

Standyssch5  quam  Galfridus  Despensator  tenuit,  et 
postea  Philippus  Carbonel,  tempore  Thomse  Carbonel 
abbatis. 

De  Stonehouse. 

Anno  Domini  millesimo  octogesimo  quinto,  Willelmus 

de  Ov6  comes  dedit  ecclesia3  Sancti  Petri  Gloucestrise 
unum  molendinum  cum  virgata  terrse  adjacente  in 

Stonehouse,  rege  Willelmo  seniore  concedente,  tempore 
Serlonis  abbatis.  Walterus  filius  Ricardi  et  Elizabet